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SkiStar AB: Populärt med vinter på
SkiStar Swedish Open Båstad

SkiStar summerar ett givande besök i Båstad som titelsponsor till Swedish
Open.Trots strålande sommarväder hela veckan snöade det varje dag till både
stora och små besökares glädje. Det var många som stannade till för att prata
vintersemester och skidåkning. Dessutom var barnens favorit Valle på plats
med sång, dans och andra roliga påhitt.

Över 3500 barn besökte Camp SkiStars aktivitetesområde på stranden i
Båstad under årets upplaga av SkiStar Swedish Open. Intresset var stort att
delta i aktiviteterna på plats och många längtade till vinterns skidåkning.

https://www.skistar.com/sv/swedish-open/


SkiStar fanns även på plats inne i tennisgallerian direkt intill centercourten.
Pistkartor och vinterfilmer från SkiStars destinationer väckte minnen av
tidigare fjällsemestrar och stärkte längtan efter kommande.

-  SkiStars närvaro under Swedish Open är ett roligt och effektivt sätt att
hålla kontakten med både befintliga och nya gäster under sommaren. Vi
märker helt klart att nedräkningen har börjat då många besökare i SkiStars
monter gärna vill prata vintersemester mitt i högsommaren, säger Mathias
Lindström, marknads- & försäljningschef SkiStar AB.

Barnens favorit, snögubben Valle, gästade Camp SkiStar varje dag och
dansade och sjöng. Det blev också spektakulärt snöfall i form av skumsnö
vilket stod i härlig kontrast till det varma vädret och stranden.

Årets upplaga av SkiStar Swedish Open besöktes av runt 50 000 personer.
Vinnaren Carlos Berlocq tog hem sin första ATP-titel när han slog spanjoren
Fernando Verdasco i två raka set på söndagen. Han överraskades då också
med ett pris i form av ett par specialdesignade SkiStarskidor

För ytterligare information: 
Mathias Lindström, marknads- & försäljningschef SkiStar AB
Mobil: +46 76 125 62 92 
E-post: ml@skistar.com

Karin Peterson, projektledare SkiStar AB
Mobil: +46 70 584 61 25
E-post: karin.peterson@skistar.com

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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